Cópia 25 a 400% (vidro
de digitalização e ADF)
Muiti Cópial - 99

; páginas Cópia Duplex
' Embutido. Cópia de

;  Identidade, 2UP, 4UP,
;  intercaiação de Cópia,
Enquadramento
Automático Resolução
da Cópia 600 x 600dpi

I Tamanho vidro do
Scanner A4 I

NOVE MIL,
QUATROCENTOS
E NOVENTA
REAIS

R$ 9.490,00VALOR TOTAL

RiachàO'Maranh<‘n. 26 de tc.erciro de 2021 .

'L
siiííc d-.- Sousa Cardoso

f'- oprietárid
!  2! 1399.7 SSP/M.AR.G iT I

CPI 11 ■28.233.701-34